令和７年９月２４日

 梅林小学校保護者 様

岐阜市立梅林小学校

校長  河合 清太

令和７年度 梅林小学校運動会の開催について（案内）

 夏の暑さもやや一段落し、夕刻には虫の音が聞こえる季節となりました。保護者の皆様にはますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。

 さて、本年度の梅林小学校運動会を下記のように開催します。子どもたちが演技や競技で力いっぱい

頑張る姿を応援いただきたいと思います。よろしくお願いします。

記

１ 日 時   令和７年１０月２５日（土） ８時３５分 ～ １２時００分（予定）

        ※児童は８時１５分までに登校させてください。

        ※昼食は食べませんので、弁当は必要ありません。

２ 場 所   岐阜市立梅林小学校 運動場

３ 雨天による延期等について

○雨天等による延期は、基本的には次の表のようにします。

運動会期日 10 月 25 日(土)に開催
10 月 25 日(土)は延期

10 月 26 日(日)に開催

10 月 26 日(日)も延期

10 月 27 日(月)に開催

10 月 27 日(月)も延期

10 月 28 日(火)に開催

10 月 25 日(土)
運動会開催

(12:00下校)
    休 業 日     休 業 日     休 業 日

10 月 26 日(日) 休 業 日
運動会開催

(12:00下校)
    休 業 日     休 業 日

10 月 27 日(月) 26日の振替休業日 27日の振替休業日
運動会開催

(12:00下校)

    午前授業

(給食無 11:45下校)

10 月 28 日(火)
通常日課

(給食有 13:00下校)

通常日課

(給食有 13:00下校)

通常日課

(給食有 13:00下校)

運動会開催

(給食有 13:00下校)

  ※午前６時３０分に開催するか否かを決定し、延期の場合はスマート連絡帳でお知らせします。

  ※台風の接近時等には、上の表にかかわらず臨機応変に対応いたします。その場合も、スマート連

絡帳でお知らせします。

４ お願い

  （１）持参した水筒を児童席（テント）に持っていきますので、必ず記名をお願いします。

（２）自家用車での来校は、ご遠慮ください。

  （３）校地内禁煙です。ご協力ください。

  （４）ゴール付近にカメラ撮影できるスペースを設けますが、お子さんの学年の演技や競技が終わ

りましたら速やかに交代してください。

（５）撮影した画像をＳＮＳ等、不特定多数が閲覧できるサイトにアップロードすることは避けて

ください。マナーを守って楽しい運動会になりますよう、ご協力をお願いします。

５ その他

  ・運動会開催日の午後、梅林地区市民運動会が開催されます。引き続き参加される場合、昼食会場

として体育館を開放しますのでご利用ください。（校舎は運動会終了後施錠されます。）

  ・弁当をお子様が持参される場合、学校内での保管が可能です。